
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
^  СЕСІЯ Щ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від «лУ » £ /'& /* Л  20^Ур. №

Про внесення змін до Програми 
соціального захисту населення 
Новомиргородської територіальної громади 
на 2022-2025 роки

Відповідно до п.22 ч.І статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та з метою врегулювання соціальних питань що 
стосуються населення громади,- *

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до Програми соціального захисту населення 
Новомиргородської територіальної громади на 2022-2025 роки (далі -  
Програма), затвердженої рішенням сесії Новомиргородської міської ради від 26 
листопада 2021 року № 412, а саме:

1) додаток 3 п.8 «Перелік заходів і завдань Програми» викласти в новій 
редакції, що додається;

2) додаток 4 п.8 «Результативні показники Програми» викласти в новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, господарської діяльності та

/•

інвестицій.

Міський го Ігор ЗАБАЖАЙ



Додаток З
до програми соціального захисту населення 
Новомиргородської міської територіальної 
громади на 2022-2025 роки, затвердженої 
рішенням Новомиргородської 
міської ради
від 26 листопада 2021 року № 412

Перелік заходів і завдань програми
соціального захисту населення Новомиргородської міської територіальної громади на 2022-2025 роки
__________________________________ ____ ( назва програми ) __________________________________

№
п/п

Назва напряму 
діяльності 

( пріоритетні 
завдання )

Перелік заходів 
програми

строк
виконання

заходу

Виконавці Джерела
фінансуван

ня

Обсяги
фінансува

ння
( вартість) 
тис. грн..

Очікуваний
результат

1 2 3 4 5 6 7 8
8. Матеріальна 

одноразова допомога 
для хворих (особи 3 
інвалідністю від 
загального * 
захворювання І 
групи підгрупи Б), 
які лікуються 
методом гемодіалізу 
на покриття витрат 
для проїзду до 
лікувального 
закладу: (містить

Матеріальна 
одноразова 
допомога для 
хворих (особи 3 
інвалідністю від 
загального 
захворювання І 
групи підгрупи 
Б), які лікуються 
методом
гемодіалізу на 
покриття витрат 
для проїзду до

2022-2025 Відділ
соціального
захисту
населення

Бюджет
Ново
Миргороде
ької
територіал
ьної
громади

2022р.-
42.00 
2023 р -
48.00 
2024р-
48.00
2025-48,00

Забезпечення 
надання 
матеріальної 
одноразової 
допомоги для 
хворих (особи 3 
інвалідністю від 
загального 
захворювання І 
групи підгрупи Б), 
які лікуються 
методом
гемодіалізу на



конфіденційну
інформацію)

лікувального
закладу

покриття витрат 
для проїзду до 
лікувального 
закладу



Додаток 4
до програми соціального захисту населення 
Новомиргородської міської територіальної 
громади на 2022-2025 роки, затвердженої 
рішенням сесії Новомиргородської 
міської ради
від 26 листопада 2021 року №412

Результативні показники програми
соціального захисту населення Новомиргородської міської територіальної громади 
______________________________ на 2022-2025 рік______________

№ з / и Н а з в а  п о к а з н и к а О д и н и ц я
в и м і р у

В и х і д н і  
д а н і  н а  

п о ч а т о к  д і ї  
п р о г р а м и

Т е р м і н  в и к о н а н н я  п р о г р а м и  ( р о к и ) У с ь о г о  з а  п е р і о д  д і ї  
п р о г р а м и

*  2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9
8 М атер іальн а  о д н о р азо ва  д о п о м о га  для 

хворих  (особи  з ін вал ід н істю  від 
загальн ого  зах во р ю ван н я  І групи 
п ідгрупи  Б), які л ік у ю ться  м етодом  
гем од іал ізу  на п окри ття  ви трат  для 
п роїзду  д о  л ік у вал ьн о го  закладу: 
(м істи ть  кон ф ід ен ц ій н у  ін ф орм ац ію )

Т ис.грн 42 .0 42 ,00 48,00 48,00 48 ,00 186.00'

К ільк ість  о тр и м у вач ів о с іб 6 6 6 6 6 20
Р озм ір  виплати  на одн у  особу , зг ідн о  
п од ан о ї заяви . (Д о заяви  д о д аю ться  
д о в ід ка  з л ік у вал ьн о го  закладу , коп ія 
п асп о р та  та  о б л ік о в о ї картки  п латн и ка  
податк ів .)

грн 7000,0 7000,0 8000,0 8000,0 8000,0 32000


